闽科企函〔2025〕10号

福建省科学技术厅关于福建省2025年第一批拟入库科技型中小企业名单的公示

各有关单位：

根据《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕115号）和《科技型中小企业评价服务工作指引》（国科火字〔2022〕67号）等有关规定，经企业自主评价，地方评价工作机构审核等程序，现将福建省2025年第一批891家拟入库科技型中小企业予以公示（名单见附件）,公示时间自2025年7月17日至2025年7月30日。
公示期间如有异议，请向省科技厅书面反映，附具相关佐证材料，并署实名和联系电话。

联系地址：福建省科技型中小企业技术创新中心（福州市湖东路7号）    邮政编码：350003

受理电话：0591-87808097    87845071

监督电话：0591-87310957

附件：福建省2025年第1批拟入库科技型中小企业名单

福建省科学技术厅

2025年7月17日

（此件主动公开）